COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA
PROVINCIA DI NOVARA

DETERMINAZIONE N. 49 DEL 18/04/2008
SEGRETERIA COMUNALE

Oggetto: approvazione ruolo principale tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani
anno 2007

Il Responsabile del Servizio

Visto ed esaminato il ruolo principale della tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani per
I’anno 2007,comprendente n. 404 articoli per I'importo netto a favore dell’Ente di Euro 69.663.16
al netto dei compensi ¢ del tributo provinciale, cosi come elaborato dal C.N.C. — Consorzio
Nazionale dei Concessionari e cosi descritto:

Tributo Anno Articoli Netto a favore dell’Ente
T.S.R.S.U 2007 n. 404 E. 69.663,16

Precisato che il predetto ruolo ¢ stato predisposto apportando le opportune variazioni a quello
dell’anno precedente, a seguito di nuove denunce, rettifiche d’ufficio, accertamenti a valere per

I’anno 2007;

Atteso che sono state espletate le formalita previste dalle vigenti disposizioni legislative per
’accertamento e per la definizione delle partite iscritte a ruolo;

Accertato che la tassa iscritta a ruolo ¢ stata applicata in base alle tariffe vigenti, approvate con
deliberazione di G.C. n. 07 del 15/02/2007;

Visto che le entrate risultano previste nel bilancio dell’esercizio corrente, gestione residui;
DETERMINA

Di approvare il ruolo principale per I’anno 2007 riguardante la tassa comunale per lo smaltimento
dei rifiuti solidi urbani interni, comprendente n. 404 articoli, per I'importo netto a favore dell’Ente
di Euro 69.663,16;

Di introitare la predetta somma di Euro 69.663,16 alla risorsa 1020100/100 del bilancio di

previsione 2008 gestione residui;

 IL SEGRETARIO COMUNALE REGG. i
F to DR. GIANFRANC(_) BRERA



Visto per regolarita contabile attestante la copertura finariziaria ai sensi dell’art.15] comma 4
D.Lgs. 267/2000;

/( X/('S/r Qer | ; AR | chreteum Comunale Regg.

R (Dr. Gianfranco Brera)

Copia della presente detmmnazmne viene pubbhcata mcdlame afﬁssmne, all’ Albu Pretorio del
Comum in data odierna per n.15 gg consecautlvx

i, UE HAG, 2008 “ T i, B i Piliiniit

E{;E.‘“:"‘r” : . : Dﬁnﬂ Wilmer :

Copla conlorme all’ ongmale in carta llbcra per uso anummstratwo '

JJ ?OH

Il Funziona /pz(.f

Denw;imer




